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منتخب تصاویر
وعده صادق نصرالله محقق شد 

نامگذاری خیابانی به نام یک روحانی یزدی

 تجمع حوزویان اردکان در محکومیت

 جنایات رژیم صهیونیستی

 تجلیل و تکریم از روحانیون آزاده و 

ایثارگر دوران دفاع مقدس در اراک

تحصیل ۴۰ هزار طلبه در حوزه علمیه 

خراسان

 برنامه عمرانی گروه جهادی حوزه

علمیه قزوین در شهر اقبالیه

بعـد از تـرور ناجوانمردانـه سـید حسـن نصرالله دبیـرکل حزب الله به وسـیله صهیونیـزم جهانی، نیروی 

هوافضـای سـپاه بـا مشـارکت ارتـش و سـایر نیروهای مسـلح بـه فرمان رهـر معظم انقـلاب، عملیات 

وعـده صـادق ۲ را علیـه مراکـز نظامـی، اطلاعاتـی، اقتصـادی صهیونیزم جهانـی انجام داد کـه این امر 

سـبب خوشـحالی مـردم ایـران اسـلامی، فلسـطین و حزب الله لبنان شـد. 
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 بازتاب عملیات موشکی در رسانه های مختلف خارجی و داخلی 

و  خارجی  مختلف  های  رسانه  در  ایران  موشکی  عملیات 

داخلی و همچنین در شبکه های اجتماعی بازتاب سریع و 

گسترده ای در پی داشته است به طوری که تصاویر موشک 

مناطق  آسمان  در  پرتاب  لحظه  از  ایران  بالستیک  های 

مختلف کشور تا زمان برخورد به سرزمین های اشغالی به 

سرعت در رسانه ها منتشر شد و دنیا در جریان این حمله 

وسیع و کوبنده قرار گرفت.

تلخ ترین شب عید برای صهیونیست ها

بر آسمان سرزمین های  ایرانی  از موشک های  با عکسی  هاآرتص 

اشغالی نوشت تلخ ترین شب عید برای صهیونیست ها و بعد ادامه 

داد تمام عسل های دنیا هم نمی تواند این شب عید صهیونیست ها 

)روش هاشانا( را برای ما شیرین کند!

الجزیره هم نوشت: ۹۰ درصد موشک ها از گنبد آهنین در حال رد 

 شدن و برخورد به مرکز اسرائیل غاصب است و بعضی هم صحنه هایی

 از فرودگاه موشک های ایرانی به نقب را به تصویر کشیدند و نوشتند: صحرای نقب پایگاه اصلی نیرو هایی

ارتش رژیم و محل آشیانه جنگنده های F۳۵ و آشیانه هواپیمای نتانیاهو است.

 مردم ایران در جای جای مختلف کشور و با بیان جملاتی چون » احساس غرور برای ما، منتظر نابودی 

اسراییل کودک کش هستیم؛ حس عزت می کنیم؛ ما یقین داشتیم اسرائیل را می زنیم؛ مرگ بر نتانیاهو؛ 

زدن موشک یعنی پیام اقتدار و تدبیر؛ تو دهان اسرائیل زدیم؛ آغاز نصرالله ؛آغاز پیروزی دین؛ بچه های 

سپاه دمتون گرم؛ خیر خیر یا صهیون جیش محمد قادرون؛ آن شب را  به شادی گذراندند.

https://hawzahnews.com/xd7zh
https://hawzahnews.com/xd6xy
https://hawzahnews.com/xd6vf
https://hawzahnews.com/xd4Tm
https://hawzahnews.com/xd6jr
https://hawzahnews.com/xd6gb
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خدمت اجتماعی روحانیت مستندسازی شود
حجت الاسلام والمسلمین علی خیاط در مراسم افتتاح قرارگاه تبلیغ دهه آخر صفر حوزه 

علمیه خراسان، پدید اجتماعی پیاده روی آخر صفر را امری ضروری دانست که حوزویان 

می بایست در آن حضور داشته باشند، زیرا تاریخ نشان می دهد که نهاد روحانیت همواره 

در کنار وظیفه علمی و تبلیغی خود، رسالت اجتماعی اش را انجام داده و هرگز از آن دست 

نکشیده است. عرصه خدمت اجتماعی در واقع بستر تبلیغ مؤثر و تأثیرگذاری در هدایت 

مردم است و روحانیت همیشه قبل از سایر افراد در این میدان حضور داشته که این 

نکته مهم بعد از پیروزی انقلاب به طور مطلوب تری ساماندهی، برنامه ریزی و اجرا شده 

میلاد شبانی طلبه بوشهری و دبیر مجمع استانی کانون های 

طلاب استان بوشهر با حضور در نخستین مجمع کشوری 

دبیران منتخب کانون های طلاب جمعیت هلال احمر، با 

کسب آراء دبیر کشوری این مجمع شد.

در این انتخابات ۱۰ نفر از دبیران مجامع استان ها کاندیدا 

مجمع  دبیر  توانست  بالا  آراء  کسب  با  شبانی  که  شدند 

کشوری کانون های طلاب شود.

 میلاد شبانی دبیر کانون طلاب مدرسه علمیه امام خمینی)ره( 

شهرستان بوشهر و دبیر مجمع کانون های طلاب استان است. 

حوزه علمیه استان بوشهر دارای بیش از ۲۰۰ عضو در قالب 

۸ کانون طلاب است.

امین  مدارس طرح  نام  ثبت  آغاز  در خصوص  نوری  الاسلام مسعود  حجت 

در استان کرمانشاه، گفت: ثبت نام مدارس طرح امین ، جهت بهره گیری از 

نیروهای متعهد و انقلابی حوزوی و تربیت نسل جوان دانش آموز می باشد.

وی با اشاره به شرایط مدارس امین گفت: براساس این طرح برادران و خواهران 

حوزوی که مدرک سطح دو را داشته و با توجه ظرفیت در نظر گرفته شده، 

تعداد محدودی پذیرفته می شوند.

نماینده مدارس امین استان کرمانشاه تصریح کرد: طلاب امین خواهر که دارای 

مدرک سطح دو بوده به صورت جهادی و بدون دریافت وجهی می باشند، اما 

از برادران هزینه فعالیت تبلیغی پرداخت می شود.

حجت الاسلام نوری گفت: در ضمن خواهرانی که دارای مدرک سطح سه و 

چهار بوده، در مدارس تیز هوشان بکار گیری شده و دریافتی خواهند داشت.

وی در پایان گفت: لازم بذکر است خواهران و برادران متقاضی در طرح مدارس 

امین استان، دوره آموزشی امین یک و دو و سه ، در پیشخوان قسمت مهارت 

خانه طلاب، گذرانده باشند.

 طلبه بوشهری دبیر مجمع کشوری کانون هایآغاز ثبت نام مدارس طرح امین در استان کرمانشاه
هلال احمر طلاب شد
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است. در شرایط کرونا حضور خالصانه و بی دریغ حوزویان در امدادرسانی ها، انجام امور شرعی و خدمت اجتماعی که همه از مواجهه با اوضاع، 

بیماران و فوت شده ها، فرار می کردند، حضور و خدمت روحانیت برگ درخشانی است که باید تبیین و بیان شود و مردم از آن آگاه باشند. حجت 

الاسلام والمسلمین خیاط با اشاره به اینکه روحیه اجتماعی و جهادی ارزشمند یادشده، پدیده مهمی است که همواره در زندگی روحانیت وجود 

داشته است، تصریح کرد: کارکردهای روحانیت زمانی به نتیجه مطلوب می رسد که آنان در کنار مردم و در عرصه پدیده های اجتماعی حضور 

پررنگی داشته باشد. وی شرکت در پدیده های اجتماعی اربعین و دهه آخر صفر را از موضوع هایی برشمرد که به ساماندهی و برنامه ریزی نیاز 

دارد تا خدمت طلاب علوم دینی به مردم به طور شایسته و اثرگذاری انجام شود. مدیر حوزه علمیه خراسان ضمن تشکر از همراهی رسانه ها در 

اطلاع رسانی فعالیت های حوزوی، تصریح کرد: روحانیت باید در هر پدیده اجتماعی به طور جدی حضور داشته باشد و از سوی دیگر نیز این 

اقدام ها می بایست مستندسازی و منتشر شود. 

https://hawzahnews.com/xd3rc
https://hawzahnews.com/xd4Kr
https://hawzahnews.com/xd57x
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اخبار کوتاه
روحانی شهیدی که در ۱۶ عملیات مهم حضوری فعال و خستگی ناپذیر داشت

 افزایش ثبت نام ورودی های حوزه

علمیه فارس در سال جدید

 فعالیت ۶۳ هزار گروه جهادی در

سطح کشور

 حوزه علمیه بندرلنگه بعنوان حوزه

علمیه نمونه کشور معرفی شد

با شروع جنگ تحمیلی، شیخ جواد قاسمپور به همراه گروهی از طلاب به یکی از 
پادگانهای آموزشی تهران اعزام می شود ولی به دستور بنی صدر خائن با اعزام آنها به 
جبهه ممانعت می شود که شیخ جواد با یکی از افسران ارتش که هم عقیده با بنی 
صدر بود به بحث و گفتگو میپردازد که اعتراض او باعث میشود دیگر طلاب هم با 
او هم رأی شوند و با نوشتن طوماری به امام )ره( درخواست اعزام به جبهه می کنند، 
که امام عزیز با ملاقات آنها و اعزام به جبهه موافقت می کند. او در ۱۶ عملیات 

 حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا محمودی ، 

مدیر حوزه علمیه استان فارس گفت: امسال 

به سال گذشته  نام نسبت  ثبت  افزایش  با 

روبرو بودیم، همچنین در طرح امین با توجه 

به ظرفیت حوزه استان و هم استقبال خوب 

امین،  طرح  در  پرورش  و  آموزش  از  طلاب 

بیشترین طلاب طرح امین در فارس حضور 

دارند، هزار و ۴۷۰ نفر در طرح امین خواهر 

نیز حدود ۷۰۰  برادر و در طرح هجرت  و 

نفر مبلغ حضور دارند، این تعداد برای فارس 

زیاد نیست چراکه فارس دارای حدود ۵ هزار 

بیشتر  تربیت  نیازمند  لذا  و  است  مسجد 

طلاب هستیم.

سردار زهرایـی، در دیدار با نماینده ولی فقیه 

در خراسـان جنوبی اظهـار کـرد: خرسـندیم 

کـه جریانـی در کشـور بـا تاکید ویـژه مقام 

معظـم رهـری بـه نـام جریـان حرکت هـای 

جهادی شـکل گرفته اسـت. وی با بیان اینکه 

ادغـام جهـاد سـازندگی بـا وزارت کشـاورزی 

کامـلاً یـک اقـدام نامنصفانـه بود، گفـت: با 

تدبیـر حـرت آقـا و بعـد از اینکـه ایشـان 

حرکـت گروه های جهادی را مشـاهده کردند 

بسـیج سـازندگی را راه انـدازی کردند.

رئیس بسـیج سـازندگی کشـور ادامه داد: در 

طـول دهـه اخیـر جریان هـای جهادی رشـد 

کمـی و کیفـی پیـدا کردند و در حـال حاضر 

بـا فعالیـت یـک  ۶۳ هـزار گـروه جهـادی 

میلیـون جـوان را در سـطح کشـور داریـم.

حوزه علمیه آل البیت)ع( شهرستان بندرلنگه 

با مدیریت حجت الاسلام والمسلمین رکنی 

بعنوان حوزه علمیه نمونه از بین حوزه های 

علمیه سراسر کشور معرفی شد.

در این مراسم از مدیر حوزه علمیه آل البیت 

کشوری  نمونه  مدیر  بعنوان  بندرلنگه  )ع( 

علمیه  های  حوزه  مدیریت  مرکز  توسط 

سراسر کشور در شهر مقدس قم تقدیر به 

عمل آمد.

حجت الاسـلام و المسـلمین اسـماعیل روشـن تن مدیر حوزه علمیه آذربایجان شرقی گفت: تعداد ۱۷ 

حوزه علمیه در سطح استان وجود دارد که ۶ حوزه در تریز، سه حوزه در مراغه و یک حوزه در هر 

یک از شهرسـتان های ملکان، میانه، سراب، شبسـتر، هادیشـهر، مرند، هشترود و اهر مستقر هستند. 

مدیـر حـوزه علمیه آذربایجان شرقی از تحصیل ۲۵۰۰ طلبه برادر در سـطح حوزه های علمیه اسـتان 

خـر داد کـه ۱۵۰ نفـر آن ها ورودی های سـال جدید هسـتند. مدیر حوزه علمیـه آذربایجان شرقی با 

بیان این  که ویژگی مهمی برای طی دوران طلبگی در اسـتان از سـال جاری وجود دارد، افزود: اکنون 

یک متقاضی می تواند در کل دوران طلبگی خود تمامی سـطوح عالی را بدون مراجعه به شـهرهایی 

 چـون ، قـم، تهـران، مشـهد و اصفهـان در داخـل اسـتان طـی کنـد و بـه سـطح عالی طلبگی برسـد.

حجـت الاسـلام والمسـلمین سـید احمـد رضا شـاهرخی نماینده ولـی فقیه در لرسـتان در 

آئیـن تکریـم و معارفـه امام جمعه جدید پلدختر با اشـاره به اینکه رشـادت های جوانان 

غیـور پلدخـتر در دوران دفـاع مقـدس بـرای دفـاع از آرمـان هـای اسـلام و انقـلاب قابـل 

تحسـین اسـت افزود:مردم از این شهرسـتان به نام هویزه ثانی یاد می کنند.نماینده ولی 

فقیـه در لرسـتان بـر معرفی علما،فضلا و نخبگان اسـتان و شهرسـتان پلدخـتر به جامعه 

تاکیـد کـرد و گفت:بایـد علما و نخبگان سرزمین ایران اسـلامی به نسـل نوجـوان و جوان 

جامعـه معرفـی شـده و سـیره و منـش زندگانـی آنـان در جامعـه فرهنـگ سـازی شـود. 

هـم اکنـون نمـاز جمعـه در ۹۰۰ پایـگاه کشـور اقامـه می شـود کـه در لرسـتان نیـز آئین 

عبـادی سیاسـی نماز جمعـه در ۱۸ پایگاه اقامه می شـود.در پایان این مراسـم از زحمات 

و خدمـات حجت الاسـلام سـید محسـن موسـوی امـام جمعـه سـابق پلدخـتر قدردانی و 

حجت الاسـلام غلامرضـا حاجیونـد بـه عنـوان امام جمعه جدید شهرسـتان معرفی شـد.

تحصیل ۲۵۰۰ طلبه برادر در استان آذربایجان شرقی

امام جمعه جدید پلدختر معرفی شد  
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تجدید عهد طلاب مدرسه علمیه امام صادق علیه السلام اردکان با شهدا
طلاب و کادر مدرسـه علمیه امام صادق علیه السـلام اردکان در آغاز سـال تحصیلی با حضور در گلزار شـهدای این 

شهر با شـهدا تجدید عهد کردند.

جبهه شرکت فعال داشت، اولین هجرت او به دیار عاشقان در تاریخ ۱۳/۷/۱۳۵۹ از طرف حوزه علمیه به 
سوسنگرد بود که در عملیات فتح سوسنگرد شرکت کرد، سپس در منطقه هویزه، ۱ ایستگاه آبادان، گیلان 
غرب و سر پل ذهاب، عملیات ثامن الائمه، عملیات مطلع الفجر )مجروح(، فتح المبین )مجروح(، بیت 
المقدس )فرمانده دسته(، محرم )معاون گروهان، مجروح(، والفجر ۱ )معاون گردان، مجروح(، خیر )جانشین 
گردان، مجروح(، عملیات بدر )جانشین گردان، مجروح(، عملیات والفجر ۸ )جانشین گردان، مجروح( کربلای 
۳ )جانشین گردان( و بالاخره در عملیات کربلای ۴ )۴/۱۰/۱۳۶۵( در جزیره ام الرصاص عراق، در حالی که 
 بعنوان جانشین گردان امام محمد باقر )ع( از لشگر ۱۴ امام حسین )ع( نیروهای بسیجی را هدایت می کرد،

 مورد اصابت گلوله تیربار دوشکای بعثیون عراقی قرار گرفت و به آرزوی دیرینه خود رسید.

https://hawzahnews.com/xd4qc
https://hawzahnews.com/xd4jH
https://hawzahnews.com/xd6KW
https://hawzahnews.com/xd374
https://hawzahnews.com/xd53M
https://hawzahnews.com/xd4rG
https://hawzahnews.com/xd4tW


نشریه اینترنتی سرویس استان های خبرگزاری حوزه / پیش شماره 22

اردوی خانوادگی طلاب شهرستان بویراحمد برگزار شد

برگزاری اردوی جهادی طلاب استان زنجان

مسئولان برای صعود پارس جنوبی جم به لیگ برتر کمک کنند  روحانی شهیدی که در ۱۶ عملیات مهم حضوری فعال و خستگی ناپذیر داشت

اردوی یـک روزه خانوادگـی طـلاب و مبلغیـن و معمریـن و خانواده مرحومین شهرسـتان بویراحمد در قالب طرح تکریم خانواده آنهـا، به همت مرکز خدمات حوزه 

علمیه اسـتان کهگیلویه و بویراحمد امروز در اردوگاه فرهنگی هنری دهنو شـهر یاسـوج، با حضور حجت الاسـلام والمسـلمین سید نصیر حسینی نماینده ولی فقیه در 

کهگیلویه و بویراحمد و، دکتر خرامین روانشـناس برگزار شد.

حجت الاسلام سیدعلی هاشمی نژاد امام جمعه جم،  با حضور در تمرین تیم فوتبال پارس جنوبی 

جم در جمع بازیکنان این تیم، اظهار داشت: نسل جوان نیروی محرک و پویای جامعه است که هر 

چه برای آنها کار شود، باز هم کم است. وی افزود: هر چه در توان داریم برای صعود تیم فوتبال 

پارس جنوبی جم به کار خواهیم بست. حجت الاسلام هاشمی نژاد تاکید کرد: شادی جوانان شادی 

جامعه تلقی می شود و هر مسئولی در هر پستی که باشد برای صعود دوباره این تیم به لیگ برتر 

کمک کند. گفتنی است جریان بازدید امام جمعه جم از تمرین تیم فوتبال پارس جنوبی جم، به 

رسم مهمان نوازی سرپرست تیم و مدیر منابع انسانی منطقه ویژه پارس به نمایندگی از باشگاه، 

لباس تیم پارس جنوبی به فرماندار و امام جمعه اهدا شد.

مسئول امور طلاب و دانش آموختگان حوزه علمیه زنجان از برگزاری اردوی جهادی جهادگران طلاب استان خر داد و گفت: دو گروه جهادی از طلاب حوزه علمیه 

امام صادق )ع( و مدرسه عالی سید )ره( به تعداد ٢۵ نفر در روستای گوزلدره در ٣۵ کیلومتری شهر زنجان جهت انجام فعالیت های جهادی مستقر شده اند.

5
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صدیقه افشار در گفت وگویی خری ضمن تریک آغاز سال تحصیلی حوزه های علمیه خواهران که بهار 

معرفت و فصل شکوفایی تعلیم و تربیت است، عنوان کرد: سال تحصیلی جدید با حضور هزاران نفر در 

سطوح دو، سه و چهار در ۲۸ استان آغاز و ۲۰ رشته تحصیلی در سطوح سه و چهار را طبق برنامه پنج ساله با 

ساماندهی اساتید در قالب گروه های علمی پیش رو داریم. معاون آموزش حوزه های علمیه خواهران مطرح 

کرد: از مراحل جذب تا حمایت  در این سال رقم خواهد خورد و با توجه به تصویب درختواره ها، توسعه 

رشته ها را نیز خواهیم داشت. امسال آغاز گرایشی شدن سطح دو و تنوع  بخشی به رشته های سطح سه و 

چهار و فعال سازی طراحی توسط گروه های علمی در مقطع سوم )سطح چهار حوزه های علمیه خواهران( 

است. سال تحصیلی جدید با تعداد زیادی از طلاب ورودی مقطع اول متوسطه آغاز شده و بیش از ۷ هزار 

طلبه جدید داریم که مقطع متوسطه اول را تمام کردند و به عنوان توسعه مدارس سیکل این جزء برنامه های 

ما بوده که در سال ۱۴۰۲_۱۴۰۳ دنبال شده و به ثمر نشسته است.

فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد 

در نطق پیش از دستور صدوبیست وپنجمین جلسه شورای شهر مشهد با اشاره 

به اینکه لازم است به دخترانمان الگوهای مناسب را معرفی کنیم، گفت: در 

بازدیدهایی که از موکب ها انجام دادم، متأسفانه نام بانوان شهید در این موکب ها 

قرار نداشت. وی از نام گذاری تعدادی از معابر شهر مشهد به نام های ۴۷ بانوی 

شهید خر داد و گفت: امیدوارم این روند ادامه پیدا کند و بتوانیم تعداد بیشتری 

از خیابان ها را به نام بانوان شهید نام گذاری کنیم.

 خانم زهره خلیلی در میزگردی علمی با عنوان “بهائیت و استعمار روسیه 
تزاری” در جمع طلاب سطوح ۲ و ۳ مدرسه علمیه النجیبیه کوشک، به 
بررسی خطرات گروه های مخفی بهائیت و نفوذ آنان در ارگان های دولتی 
پرداخت و لزوم توجه جدی به این موضوع را مورد تأکید قرار داد. وی 
اظهار داشت: گروه بهائیت در نقاط مختلف کشور، از جمله شیراز، بوشهر، 
اصفهان و نواحی شمالی، فعال است و برگزاری محافل خانگی و زیرزمینی 
نقش مهمی در ترویج این فرقه ایفا می کند. وی همچنین به نفوذ این فرقه 

پذیرش بیش از ۷۰۰۰ طلبه جدید در مدارس علمیه خواهران کشور

 برگزاری کارگاه مهارت های پیش از ازدواج

ویژه طلاب خواهر در اصفهان

 طلاب مدرسه علمیه خواهران هاجر خمین

 سوره مبارکه یس را تلاوت و ثواب آن را به

روح شهید سید حسن نصرالله هدیه کردند

امروز فرزند آوری، جهاد زن است

 امضای تفاهم نامه همکاری بین جامعة

الزهرا سلام الله علیها با معهد یاپی

 مدیر جامعة الزهرا سلام الله علیها

به اندونزی سفر کرد

نام گذاری معابر مشهد به نام  ۴۷ بانوی شهید

گروه های مخفی بهائیت؛ تهدیدی جدی برای آینده آموزش و پرورش ایران

۶

در ارگان های دولتی، به ویژه آموزش و پرورش، و ترویج عقاید باطل آنان در میان جوانان و نوجوانان اشاره کرد و لزوم 
توجه عمیق به این موضوع را مورد تأکید قرار داد.

خانم خلیلی به تلاش های کشورهای استعمارگر، به ویژہ روسیه و انگلیس، برای دستیابی به منابع استراتژیک ایران 
و تأثیر این تلاش ها بر نفوذ بهائیت اشاره کردند. نفوذ بهائیت در زمان ناصرالدین شاه و کوشش های امیرکبیر برای 
شناسایی و مقابله با این فرقه، و کارشکنی برخی درباریان نیز در این زمینه بررسی شد. وی در ادامه با اشاره به خاطرات 
دالگورکی، یکی از عوامل نفوذی روسیه، نقش صوفی گری در تشکلات بهائیت و تأثیر آن بر جریان مهدویت را مورد 
بحث قرار داد. در پایان، خانم خلیلی کتاب های “بهائیت و روسیه تزاری” از امیرعلی حسنلو و “بهائیت” از افراسیابی 

و منابع معتر دیگر را برای آشنایی بیشتر طلاب با این موضوع پیشنهاد کرد.

https://hawzahnews.com/xd5R8
https://hawzahnews.com/xd6xy
https://hawzahnews.com/xd7hR
https://hawzahnews.com/xd7gV
https://hawzahnews.com/xd7gQ
https://hawzahnews.com/xd7bP
https://hawzahnews.com/xd6Lx
https://hawzahnews.com/xd6Yc


نشریه اینترنتی سرویس استان های خبرگزاری حوزه / پیش شماره 22

حجــت الاســلام والمســلمین کارگــر شــورکی بــا بیــان اینکــه امســال ۷۱۲ نفــر 

متقاضــی تحصیــل در حــوزه هــای علمیــه خواهــران بــوده انــد گفــت: ۴۷۰ 

نفــر در ســطح دو، ۲۱۹ نفــر در ســطح ســه و ۲۷ نفــر در ســطح چهار)دکــترا(

متقاضــی تحصیــل بــوده انــد کــه از ایــن تعــداد، ۳۷۲ نفــر در ســطح دو و ۲۲ 

نفــر در ســطح ســه گزینــش شــده انــد و هشــت نفــر نیــز بــرای تحصیــل 

درمقطــع ســطح چهار)دکــترا( در آزمــون قبــول شــده انــد.

حــوزه علمیــه خواهــران در ســال تحصیلــی امســال بــا دوهــزار 761 نفــر در 

مرکــز اســتان و شهرســتان هــا شروع بــه کار خواهــد کــرد و از ۲۲ مدرســه در 

ســطح اســتان، ۱۷ مدرســه در ســطح دو و چهــار مدرســه در ســطح ســه در 

حــال فعالیــت هســتند و یــک شــعبه نیــز بــه زودی راه انــدازی مــی شــود.

در اســتان یــزد بعــد از اســتانهای قــم، تهــران و اصفهــان، چهارمیــن اســتانی 

بــوده اســت کــه امــکان تحصیــل تا مقطــع ســطح ۴ )دکــترا(را بــرای حوزویان 

فراهــم شــده اســت البتــه بعــدا بعضــی از اســتانهای دیگــر هــم واجد ســطح 

۴ شــده انــد.در یــک ســال گذشــته، پانــزده جلــد کتــاب در حــوزه علمیــه 

ــم  ــن مراس ــد در ای ــت جل ــه از هف ــت ک ــیده اس ــاپ رس ــه چ ــران ب خواه

رونمایــی شــد و نیــز ۲۰۰ مقالــه پایانــی، چهــل پایــان نامــه و یــک رســاله و 

نیــز ۱۰ مقالــه چاپــی در ایــن مراکــز انجــام شــده اســت.

ــف در حــوزه  ــروه هــای مختل ــک ســال گذشــته ۲۶۱ نشســت و کارگ در ی

علمیــه خواهــران اســتان و نیــز 110 کارگاه و ۲۲ کرســی آزاداندیشــی برگــزار 

شــده اســت.

حجت الاسلام و المسلمین محمدباقر محمدی لائینی، نماینده ولی فقیه در استان 

مازندران، در آیین آغاز سال تحصیلی 140٣-1404 مدارس علمیه خواهران استان 

مازندران در جمع طلاب کادر و اساتید این مدارس اظهار کرد: در آستانه سالروز 

۲ میلاد خجسته و ۲ مولود مبارک پیامر اسلام)صلی الله علیه و آله( و امام 

صادق)علیه السلام( و در هفته وحدت قرار داریم که با آغاز سال تحصیلی 

مدارس علمیه خواهران هم زمان شده که عرض تریک و شادباش داریم. خدا 

را شاکریم که باب علم آموزی را برای ما گشوده و این زمینه را فراهم کرده و 

علاقه مندان خواهر و برادر ما امروز در پرتو این نظام جمهوری اسلامی و امنیت 

شهیدان از آن بهره مند هستند. وجود پیامر)صلوات الله علیه( براساس حدیث و 

روایت تحف العقول ص ۹۴، ۴ چیز را برای هر انسان خردمند و هوشمندی لازم 

دانستند، اول استماع علم است یعنی گوش و چشم، ورودی های علم باشند؛ دوم 

باید آن را حفظ کنند و در وجود خود ذخیره کنند. علم باید به دیگران منتقل 

شود و نشر پیدا کند و چهارم این که به علم عمل شود؛ درغیراین صورت حجتی 

است بر علیه انسان و اگر این ها نباشد یا خرد نیست یا هوشمندی نیست. از 

طرفی هم باید برای تحقق این امر سازوکار لازم انجام شود، خواهران دوست 

دارند که علم بیاموزند پس باید جایی فراهم شود که علم گفته و شنیده شود؛ 

بنابراین وجود مدارس و حوزه های علمیه و امکانات لازم باید فراهم شود؛ قبل 

از انقلاب بسیاری از خانم ها استعداد و علاقه مندی داشتند اما چون این فضاها 

نبود این استعدادها هدر رفته اما از برکات جمهوری اسلامی همین حوزه های 

علمیه خواهران است.

تبلیغـی  فرهنگـی  معـاون  اسـتادی  فاطمـه 
مدرسـه  علمیـه  خدیجه الکری )سـلام الله علیها( 
بندرعبـاس اظهار داشـت: از جمله فعالیت های 
انجـام شـده توسـط طـلاب مدرسـه، برپایـی و 
احیـای عـزای حسـینی بـود کـه حـوزه را تبدیل 
اسـت،  کـرده  شـیعیان  اعتقـادی  پایـگاه  بـه 
بابرنامه هـای  کـودک«  »حسـینیه  درنظرگرفـتن 
متنوع نمایش عروسـکی، بازی و آموزش معارف 
دینـی و همچنیـن برگزاری جلسـات تبلیغی در 
روسـتاها توسـط طـلاب خوابگاهی مدرسـه، از 

دیگـر فعالیت هـای ایـن ایـام بـوده اسـت.

حوزه های علمیه خواهران از برکات جمهوری اسلامی استدوهزار و ۷۶۱ بانوی طلبه یزدی سال تحصیلی جدید را آغاز کردند

۷

فعالیت های تبلیغی طلاب زمینه های مذهبی جامعه را زنده نگه می دارد
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فراخوان کشوری نگارش مقالات کوتاه با محور سبک زندگی اعلام شد

رونمایی از نماهنگ »مِثل طُوی«با محوریت امامزاده سلطان علی بن امام محمد باقر)ع(

۲۸ اثر دفاع مقدس واجد ارزش ثبت در فهرست آثار ملی شدند

دفاع از پایان نامه نقش زن در شکل گیری و تقویت خانواده توحیدی بر اساس منابع اسلامی

۲۰ کتاب تقریظ شده توسط رهبر انقلاب رونمایی می شود

،  خانم رویا دهقانی معاون پژوهش حوزه علمیه خواهران استان یزد 

حیطه  چهار  در  و   می شود  پذیرفته  سئو  قوانین  اساس  بر  مقالات 

روابط  خانواده)ازدواج،  تفریح(،  سالم،  تغذیه  فردی)پوشش،  خلقیات 

اجتماعی)انضباط  خلقیات  فرزند(،  تربیت  فرزندآوری،  خانوادگی، 

کار  روحیه  کاری،  کار)وجدان  و  کسب  مداری(،  قانون  اجتماعی، 

را تدوین کنند. علاقه مندان می توانند  جمعی( می توانند مقالات خود 

@Ahle_ghlam آدرس  به   ۱۴۰۳ آبان   ۲۵ تاریخ  تا  را  خود   آثار 

 در پیام رسان ایتا ارسال کنند و بعد از ارزیابی مقالات به اثرهای برتر جوایزی 

اهدا خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان 

از تولید و انتشار نماهنگ »مِثل طوُی« با شعری از معصومه 

سپری خواه با محوریت امامزاده سلطان  علی بن امام محمد 

باقر)ع( خر داد.

بـه گـزارش خرگـزاری حوزه از تهران، جلسـه شـورای ملـی ثبت آثار 

فرهنگـی و تاریخـی غیرمنقول، به مناسـبت بزرگداشـت هفته دفاع 

مقـدس، از سـوی اداره کل ثبـت و حریم آثـار و حفظ و احیاء میراث 

معنـوی و طبیعـی وزارت میـراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایـع 

دسـتی برگـزار شـد. ۲۸ اثـر واجـد ارزش ثبـت در فهرسـت آثار ملی 

کشـور تشـخیص داده شـده و تعداد چهار اثر نیز به جهت تکمیل 

مـدارک و صحت سـنجی های لازم، از دسـتور کار خـارج شـد.

خانـم زهـرا صالحـی شـهرکی، دانـش آموختـه مرکـز تخصصـی 

از  قرآنـی نرجـس خاتـون )س( شـاهین شـهر  تفسـیر و علـوم 

پایـان نامـه خـود با عنـوان: » نقش زن در شـکل گیـری و تقویت 

خانـواده توحیـدی بـر اسـاس منابـع اسـلامی« بـا راهنمایـی دکتر 

احمد رضا بسـیج و داوری حجت الاسـلام والمسـلمین دکتر فاضل 

حسـامی در مرکـز تخصصی تفسـیر و علوم قرآنـی نرجس خاتون 

سـلام اللـه علیهـا شـاهین شـهر دفـاع کرد.

سردار علی ناظری رئیس سیزدهمین نمایشگاه ملی کتاب 

دفاع مقدس و مقاومت در گفت وگو یی اعلام کرد: رونمایی 

از ۲۰ کتاب در حوزه دفاع مقدس که توسط رهر انقلاب 

تقریظ شده اند، از مهمترین برنامه های سیزدهمین نمایشگاه 

ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت است.

با سلام

 بی زحمت عکس های حدیث روز هاتون 

با طراحی زیبایی که رو عکس انجام میدید 

به صورت مستمر در کانال قرار بدید. 

مخصوصا اگر فرمایشات حرت امیر علیه 

السلام که در غررالحکم است بسیار عالی 

میشه. با تشکر از زحماتتان. 

-----------------------

سلام علیکم

خدا قوت

طاعات و عبادات قبول باشه ان شاالله

بنـده طلبه هسـتم . یه کانـال در ایتـا دارم 

کـه بعضـی از مطالبـم را از کانـال حـوزه 

کپـی میکنـم و در مطالـب کپـی لینـک 

 کانـال حـوزه را قـرار نمیدم .ایـرادی دارد؟؟ 

کپـی  و  نقـل  حـوزه:  خرگـزاری  پاسـخ 

می باشـد. آزاد  حوزه نیـوز  مطالـب 

---------------------

 سلام خدمت همه سروران گرامی

یک نکته:

مگـر مـا چندتـا طلبـه و افـرادی داریـم 

کار  انسانی_اسـلامی  علـوم  دارن  کـه 

اسـلام  دیـن  راسـتای  در  و  میکنـن؟ 

میکشـن  زحمـت  اسـلامی  انقـلاب   و 

و مشـکلات پیـش روی جامعه اسـلامی رو 

دارن حـل میکنـن؟ کـه میاییم نـرم افزارها 

و سـایت های کاربردی حوزوی رو پولی و 

میکنیم اشتراکی 

مالـی  وضعيـت  از  نداریـم  اطـلاع  مگـر 

طـلاب؟

مگـر چقـدر ارزش داره این پـول گرفتن در 

برابر اون دسـته آدم هایی که به خاطر پول 

نداشـتن صرف نظـر میکنـن از اسـتفاده از 

 ایـن امکانات نـرم افزار ها و سـایت ها و...

 

دیدگاه شما
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